
 

 

1 

 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD  
Barvou xxxxxx jsou vyznačeny v textu změny, kterými je provedena aktualizace schválená Řídícím výborem MAP Vsetínsko II 11. 12. 2019.  

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.2 
2.4 

2 

2, 3, 4, 
5, 6, 7, 
8, 9, 
11, 12 

město Vsetín 
Svárov 1080, 755 01 
Vsetín 

IČ: 00304450 pro 4 ZŠ: 
Základní škola Vsetín,  
Luh 1544 
IČ: 60990406 
RED_IZO: 600149757 
IZO: 060990406 
 
 
 
 
 
 
 
Základní škola Vsetín, 
Ohrada 1876 
IČ: 60990368 
RED_IZO:600149722 
IZO: 060990368 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní škola Vsetín,  
Sychrov 97 

Řemeslo má budoucnost 
zrealizováno 

 
 

Přístavba odborné a kmenové učebny, 
Centrum polytechnického vzdělávání 
(dílny kovo + dřevo, dílny – kabinet, 
dílny – sklad, Pěstitelství a keramika, 
Pěstitelství a keramika – sklad, pec, 
bezbariérové WC, přestavba zvedací 
plošiny), počítačová učebna 
Rekonstrukce školní zahrady, 
Školské poradenské pracoviště, 
Digitální polytechnická laboratoř, 
Přípravná laboratoř. 
 
Centrum polytechnického vzdělávání, 
Kabinet digitálních technologií, 
Kabinet polytechniky, Sklad polytechniky 
Bezbariérový vstup, bezbariérové WC, 
Šatny k dílnám a Poradenské pracoviště 
Cvičná kuchyň a výuková místnost 
cvičné kuchyně, 
Bezbariérové WC u cvičné kuchyně, 
Centrum pedagogické péče + bezbarié-
rové WC, 
Přírodní učebna a bezbariérové WC, 
Vnitřní konektivita školy WAN a LAN. 
 
Informační centrum,  
Cvičná kuchyň a výuková místnost cvič-

55 000 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2017-2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO  
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
ANO 

 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

IČ: 60990465 
RED_IZO: 600149803 
IZO: 060990465 
 
 
 
 
Základní škola Vsetín,  
Trávníky 1217 
IČ: 60990449 
RED_IZO:600149781 
IZO: 060990449 

né kuchyně, 
digitální přírodovědná laboratoř, 
školní poradenské centrum, 
bezbariérové WC 
Centrum přírodních věd, 
Ateliér řemesel.  
 
Polytechnické centrum, 
Řemeslné centrum,  
Digitální přírodovědná laboratoř (STEM) 
Bezbariérové WC, 
Cvičná kuchyň a Výuková místnost cvič-
né kuchyně, 
Cvičná kuchyň – úklidová komora,  
Bezbariérové WC, Bezbariérový vstup, 
Vnitřní konektivita školy WAN a LAN, 
Rozšíření bezpečnostních prvků a zaří-
zení u vstupu do budovy, 
Venkovní úpravy zeleně, úprava pro 
pěstitelské práce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANO 

 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
ANO 

 
 
 

ANO 
ANO 

 
 
 
 
 

ANO 

 
ANO 
ANO 

 
ANO 
ANO 

 
 

ANO 
ANO 

 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO  

 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 
ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.2 
2.4 

2 
3, 4, 5, 
6, 9, 
11, 12 

Základní škola Vsetín, 
Rokytnice 436 
IČ: 60990457 
RED_IZO: 600149790 
IZO: 060990457 

1. Vybudování infrastruktury pro výuku 
klíčových kompetencí v oblasti  
technických a řemeslných oborů, 
přírodních věd a schopnosti práce 
s digitálními technologiemi na ZŠ 
Vsetín, Rokytnice 436 
- Učebna polytechnického vzdělávání, 
- Řemeslné dílny, 
- Multifunkční učebna robotiky a ICT,   
  počítačová učebna, 
- Environmentální odpočinková zóna, 
- konektivita WAN a LAN, 
- bezbariérové WC.  

 

15 000 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 
ANO 

 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 
ANO 

 
ANO 

 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2. Vybudování zázemí pro inkluzi 
 
3. Učebny pro dělenou výuku jazyků 
 
4. Vybavení učeben projekční 
technikou 
 
5. Průběžné budování přírodní zahrady 
s prvky EVVO pro vzdělávání i relaxaci 
dětí a mimoškolní vzdělávání. 

10 000 000 
 

2 000 000 
 

800 000 
 
 

600 000 

2018-2023 
 

2023 
 

2023 
 
 

2020 - 2023 

 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 

2.1 2 
2, 3, 5, 
7, 9, 
10, 12 

Základní škola INTEGRA 
Vsetín 
IČ: 69211612 
RED_IZO: 600001792 
IZO: 044159765 

1. Inkluzní vzdělávací a komunitní 
centrum (nová výstavba) 
 
2. Rekonstrukce stávajícího areálu školy 
(rozšíření kapacit přístavbami, zajištění 
bezbariérovosti,  rekonstrukce kanaliza-
ce a rozvodů, topení, zateplení budov, 
vybudování odborných učeben, rekon-
strukce stravování,  vybudování tělocvič-
ny a venkovních sportovišť, rekonstruk-
ce a vybudování spojovacího traktu se 
zajištěním bezbariérovosti, revitalizace 
zahrady a oplocení) 

150 000 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

130 000 000 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.2 
2.3 
2.4 

2 
4, 8, 
11, 12 

Základní škola Vsetín,  
Luh 1544 
IČ: 60990406 
RED_IZO: 600149757 
IZO: 060990406 

1. Revitalizace ICT učebny 
 
2. Budování školní zahrady ve stylu pří-
rodní zahrady s prvky EVVO pro vzdělá-
vání žáků včetně mimoškolního 
vzdělávání. 

500 000 
 

600 000 

2020 – 2023 
 

2020 - 2023 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 

 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 

  

2.1 
2.2 
2.4 

 

2 
7, 11, 
4, 12 

Základní škola Vsetín, 
Ohrada 1876 
IČ: 60990368 
RED_IZO:600149722 
IZO: 060990368 

1. Vybudování odborné učebny  
pro zájmové vzdělávání  
 
2. Vybudování informačního centra 
(přestavba půdního prostoru pro cca 30 

   3 000 000 
 
 
   1 000 000 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

 



 

 

4 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

osob s umístěním žákovské a učitelské 
knihovny)  
 
3. Revitalizace školní zahrady ZŠ 
Ohrada 

   
 
 
   2 500 000 

 
 
 

2017 - 2023 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 

2.1 
2.2 
2.4 

2 
2, 3, 
4, 7, 
11, 12 

Základní škola 
Hošťálková, okres Vsetín 
IČ: 609 90 392 
RED_IZO: 600 149 749 
IZO: 060990392 

Brána poznání - modernizace odbor-
ných učeben a parkové úpravy okolí ZŠ 
Hošťálková 
(učebna CH/F, Dílen, počítačová učeb-
na, venkovní učebna, úprava okolí a 
školního pozemku) 

3 000 000 2017 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  

2.2 
2.3 

2 

1, 3,  
4, 5, 
12 
 

Obec Hošťálková 
 
Mateřská škola 
Hošťálková, okres Vsetín 
IČ: 70939080 
RED IZO: 600149030 
IZO: 107633906 

1. Přístavba a rozšíření MŠ Hošťálková 
(Samostatně stojící bezbariérový objekt 
o 2 podlažích se stávajícími objekty 
spojen vyhřívaným spojovacím krčkem; 
v přízemí nová třída s kapacitou 24 dě-
tí, s denní i spací místností, šatnou, ku-
chyňkou, umývárnou, WC děti a WC 
personál, kabinet učitelky, sklad, tech-
nické místnosti, výtah, schodiště a 
chodby; obdobná dispozice i v 1. patře, 
zde bude situována půltřídka a ušetřený 
prostor bude sloužit jako ředitelna a 
herna pro děti. Zvýšení celkové kapaci-
ty MŠ o 36 dětí.) 

23 000 000 2018 -2023 ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

2 

2, 3, 
4, 5, 
6, 7, 
9, 10, 
11, 12 

Obec Jablůnka 
756 23 Jablůnka 365 
IČ: 00303852 
 
Základní škola Jablůnka, 
okres Vsetín 
IČO: 60990511 
RED IZO: 600149811 
IZO:060990511  

1. Modernizace odborných učeben v ZŠ 
Jablůnka  - modernizace učebny 
přírodních věd, učebny technických a 
řemeslných oborů a počítačové učebny 
 
2. Zázemí pro volnočasové aktivity  
a zájmové kroužky (rekonstrukce 
půdních prostor budovy školy,  
ateliéry – výtvarný, keramický, hudební 

1 850 000 
 
 
 
 
 

2 500 000 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 
2018 -2023 

 
 

 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO  



 

 

5 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

zkušebna a řemeslné dílny) 
 
3. Proměna okolí školy – venkovní 
učebny přírodních věd (včetně zázemí 
pro zpracování a sušení ovoce  
a zeleniny, cvičný skleník, bylinková 
zahrada, parkové úpravy okolí školy) 
 
4. Čtenářské a informační centrum 
školy  

 
 
 
 

2 500 000 
 
 
 
 

400 000 

 
 
 
 
2018 - 2023 
 
 
 
 
 2019-2023 

 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

2 

1, 2, 
3, 4, 
5, 6, 
8, 9, 
11, 12 

Obec Kateřinice  
Kateřinice 242  
756 21 RATIBOŘ 
IČ: 00303917  
DIČ: CZ00303917  
 

Základní škola a Mateřská 
škola Kateřinice, okres 
Vsetín 
IČO: 70926786 
RED IZO: 600149897 
IZO:102768129  

Centrum vzdělávání Kateřinice 
- Přístavba bezbariérové budovy pro 
odborné učebny  
(vstupní hala s přístupem k šatně k pra-
covním činnostem, školní poradenské 
pracoviště (1x speciální pedagog / logo-
pedie, 1x pro specifické poruchy učení), 
4 odborné učebny  - učebna pro výuku 
cizího jazyka (anglický jazyk), - 
počítačová učebna pro výuku matema-
tiky a informatiky , - učebna pro výuku 
přírodopisu, prvouky a vlastivědy, - 
učebna pro výuku pracovních činností, 
4x kabinet pedagogů, 3x sklady 
odborných pomůcek (pro pracovní 
činnosti, přírodní vědy, matematiky) 
- Bezbariérové úpravy stávající budovy 
ZŠ vč. výtahu) 

 
53 000 000 

 
 
 
 
 
 
 

 
2017 - 2023 
 
 

 
ANO 

 
 

 
ANO 

 
ANO 

 
ANO 

 
ANO 

 

 
 

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 2, 
3, 4, 
5, 12 

Obec Lhota u Vsetína 
Lhota u Vsetína 211 
755 01 Vsetín 
IČ: 68898797   
 
Základní škola a Mateřská 

1. Vybudování přírodní učebny s vaz-
bou na klíčové kompetence, moderniza-
ce budovy ZŠ včetně renovace okolí 
školy  
 
2. Přírodní učebna – zrealizováno.  

1 500 000 
 
 
 
 

   800 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

6 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

škola Lhota u Vsetína 
IČ: 71005625  
RED IZO: 600150101  
IZO: 108033392,  
        120400626 

 
3. Přírodní zahrada (herní a výukové 
prvky, ekotoaleta, zahradní úpravy) 
 
4. Modernizace budovy ZŠ a MŠ, mo-
dernizace učeben a rozšíření výuko-
vých prostor v rámci stávající budovy 
(celková rekonstrukce a modernizace)  

 
   700 000 

 
 

   600 000 
 
 

 
2017 - 2023 

 
 

2020 - 2023 
 
 

 

 
ANO 

 
 

ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 

 
ANO 

 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 
2.4 

2 

2, 3, 
4, 5, 
6, 8, 
10, 
11, 12 

obec Liptál 
756 31 Liptál č. 331 
IČ: 00304051 

 
Základní škola Liptál, 
okres Vsetín 
IČO: 64123448  
RED IZO: 600150062  
IZO:102768609  

Modernizace učeben ZŠ Liptál 
1. Vybudování jazykové učebny, 
počítačové učebny vybavené digitálními 
technologiemi včetně nákupu nových 
PC s příslušenstvím, multifunkční 
tiskárny, vybavení třídy ergonomickým 
nábytkem, rozvod internetu včetně wifi   
 
2. Rekonstrukce odborné učebny fyziky 
a chemie (nový nábytek, nové rozvody 
elektřiny a plynu, vzduchotechnika, 
ochranné pracovní pomůcky, 
počítačové vybavení pro učitele, 
interaktivní tabule s dataprojektoprem  
 
3. Vybudování čtenářského informační-
ho centra (zřízení žákovské knihovny, 
položení nové podlahy, vybavení nábyt-
kem, regály na knihy, PC) 
 
4. Vybudování učeben polytechnického 
vzdělávání 
 
5. Vybudování přírodní učebny 
 
6. Vybudování učebny a zázemí pro 

2 500 000 
 
 
 
 
 
 
 

1 500 000 
 
 
 
 
 
 

   700 000 
 

 
 
 
10 000 000 

 
  
 2 500 000 
 
 1 000 000 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 
 

2018 - 2023  
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2020 - 2023 
 

2020 - 2023 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

 



 

 

7 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

speciální třídu zřízenou dle § 16 odst. 9 
školského zákona. 
 
7. Učebny pro dělenou výuku jazyků 
 
8. Renovace keramické a výtvarné dílny 
včetně pořízení nové keramické pece  

 
 
 
 1 600 000 
 
    600 000 

 
 
 

2020 - 2023 
 

2020 - 2023 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 
 

ANO 

 
 
 

ANO 
 

ANO 

 
 
 

ANO 
 

ANO 

 
 
 

ANO 
 

ANO 

2.1 
2.2 
2.4 

2 
3, 4, 
5, 6, 
11, 12 

Obec Ratiboř 
756 21 Ratiboř 75 
IČ: 00304263 
DIČ: CZ00304263 
 
Základní škola Ratiboř, 
okres Vsetín 
IČO: 70944121 
RED IZO: 600150011 
IZO:102768293 

1. Vybudování odborných učeben 
v ZŠ Ratiboř, včetně zajištění 
konektivity a bezbariérovosti ZŠ, 
(venkovní učebny přírodních věd a 
revitalizace školní zahrady, učebna 
cizích jazyků, učebna technických a 
řemeslných oborů, počítačová 
učebna) 
 
2. Vybudování nových učeben 

7 255 000 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 000 000    

2017 -2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

2019 -2023 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANO 

2.1 
2.2 

2 
3, 4, 
5, 6, 
12 

Obec Růžďka 
756 25 Růžďka 320 
IČ: 00304280 
 
Základní škola Růžďka, 
okres Vsetín 
IČ: 60990422 
RED IZO: 600149773 
IZO: 060990422 

1. Modernizace odborných učeben v ZŠ  
    Růžďka, včetně bezbariérových  
    stavebních úprav 
 
2. Realizace bezbariérového přístupu  
    do ZŠ Růžďka 
 
3. Modernizace učeben 
 
4. Renovace školních dílen 
 
5. Modernizace učebny fyziky a chemie 

2 300 000 
 
 
 

1 000 000 

 
 

   500 000 
 

   500 000 
 

   300 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2018 - 2023 
 

2019 - 2023 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2.1 
2.2 
2.3 

2 11, 12 

Obec Bystřička 
Bystřička 82 
756 24 Bystřička 
IČ: 00303739 

1. Vybavení MŠ  
(nový nábytek, skříňky do šaten, 
lehátka, interaktivní tabule) 
 

200 000 
 

2017 - 2023 
 

   ANO   



 

 

8 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

 
Mateřská škola Bystřička, 
okr. Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70918325 
RED IZO: 600148912 
IZO: 107633761 

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 4, 
9, 11, 
12 

Obec Liptál 
756 31 Liptál č. 331 
IČ: 00304051 
 
Mateřská škola Liptál, 
okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70985227 
RED_IZO: 600149102 
IZO: 107634023 

1. Přírodní zahrada (vybudování přírod-
ní zahrady u zrekonstruované budovy 
MŠ) 
 
2. Přírodní učebna (výstavba přírodní 
učebny s využitím pro MŠ i ZŠ) 
 
3. Vodní prvky na zahradě MŠ  
(vybudování jezírka, korýtka pro hry 
s vodou) 
 
4. Modernizace vybavení MŠ pro  
zlepšení kvality výuky (nákup 
interaktivní tabule a dalších pomůcek) 
 
5. Pomůcky pro polytechnickou  
výchovu (nákup vybavení pracovních 
koutků) 
 
6. Vybudování nové třídy mateřské 
školy včetně realizace zahrady 

1 500 000 
 
 
 

100 000 
 
 

300 000 
 
 
 

200 000 
 
 
 

100 000 
 
 
 

4 000 000 

2018 - 2023 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2020 - 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 

 
2 1, 12 

Obec Ratiboř 
756 21 Ratiboř 75 
IČO: 00304263 
 
Mateřská škola Ratiboř, 
okres Vsetín 

1. Přístavba nového oddělení MŠ 
 
2. Mobilita MŠ Ratiboř bez bariér 

2 500 000 
 

2 000 000 

2016 - 2023 
 

2017 - 2023 

ANO ANO ANO ANO ANO 
 

ANO 

ANO 



 

 

9 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

IČ: 70944113 
RED IZO: 600149170 
IZO: 107634112 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

2 
1, 4, 
5, 9, 
11, 12 

Mateřská škola Jablůnka, 
okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70983267 
RED IZO: 600149072 
IZO:107 633 957 

1. Vybavení MŠ ICT (pro pedagogy) 
 
2. Malí, ale šikovní (podpora  
polytechnického vzdělávání v MŠ) 
 
3. Vodní svět pro děti 
(venkovní hrací dílna s využitím  
srážkové vody ze střech MŠ) 

   300 000 
 

   600 000 
 
 

1 000 000 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2019 - 2023 

  
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 

  

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

2 
1, 4, 
8, 9, 
11, 12 

Obec Pržno 
Pržno 7 
756 23 Jablůnka 
IČ: 00635782 
 
Základní škola a 
Mateřská škola Pržno, 
okres Vsetín 
IČ: 75026571 
RED_IZO: 600149838 
IZO: 120400481 
IZO: 102100900 

1. Materiální vybavení MŠ hračkami  
a pomůckami pro výuku, audiovizuální 
technika 
 
2. Vybavení školy audiovizuální  
technikou (notebooky, PC, 
dataprojektory) 
 
3. Vybavení učebny pro výuku CJ 
 
4. Přírodní zahrada, včetně parkových 
úprav kolem školy a pozemků 
 
5. Výstavba počítačové a jazykové 
učebny  
 
6. Výstavba polytechnické učebny – 
Polytechnické centrum  

   300 000 
 
 
   

 300 000 
 
 
   

 150 000 
 

   400 000 
 
 

1 500 000 
 
 

800 000 

2018 - 2023 
 
 
 

2018 -2023 
 
 
 

2018 -2023 
 

2018 -2023 
 
 

2018 -2023 
 
 

2020 -2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 

 

2.1 
2.2 

2 

3, 4, 
5, 6, 
8, 11, 
12 

Základní škola Hovězí, 
okres Vsetín 
IČ: 476 58 517 
RED_IZO: 600149668 
IZO: 047658517 

1. Revitalizace ZŠ Hovězí  
(výstavba výtahu, jazyková učebna, 
chemická laboratoř, rekonstrukce 
školních dílen kovo a dřevo) 
 

50 000 000  2021 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  



 

 

10 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Hovězí,  
okres Vsetín 
IČ: 70873828 
RED_IZO: 600149048 
IZO: 107633914 

1. Výstavba zahradního domku jako 
venkovní učebny 
 

   150 000 
 

2018 - 2023 
 

 ANO ANO ANO ANO  

2.2 
2.3 

2 
3, 4, 
5, 6, 
11, 12 

Obec Huslenky 
756 02 Huslenky 494 
IČ: 00303828 
 
Základní škola Huslenky, 
okres Vsetín 
IČ: 709 18 988 
RED_IZO: 600149862 
IZO: 102768099 

1. Huslenský svět polytechniky a 
přírodních věd (včetně počítačové 
učebny) 
 
2. Vybudování venkovní učebny 
 
3. Rekonstrukce a vybavení školních 
půdních prostor  
 
4. Vybudování a úpravy venkovních 
areálů a pozemků základní školy pro 
podporu výuky ve venkovním prostředí 

10 000 000 
 
 
 

1 000 000 
 

3 000 000 
 
 

700 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2020 – 2023 
 

2020 – 2023 
 
 

2020 - 2021 
 
 

 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 

3, 4, 
5, 6, 
8, 9, 
11, 12 

Obec Halenkov 
756 03 Halenkov 655  
IČ: 00303763 
 
Základní škola Halenkov, 
okres Vsetín 
IČ: 476 59 262 
RED_IZO: 600149676 
IZO: 047659262 

1. Modernizace výuky na ZŠ Halenkov  
(učebna pro technické a řemeslné  
obory, jazyková učebna, učebna 
s digitálními technologiemi, počítačová 
učebna) 
 
2. Nástavba ZŠ včetně využití vnitřních 
prostor  
 
3. Vybudování venkovní učebny 

1 500 000 
 
 
 
 
 

3 000 000 
 
 

1 200 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 

2016 - 2023 
 
 

2020 -2023 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
1, 2, 
3, 4, 
5, 12 

Obec Halenkov 
756 03 Halenkov 655  
IČ: 00303763 
 
Mateřská škola Halenkov, 
okres Vsetín 
IČ: 70938041 

1. Vybudování učebny pro předškolní 
děti včetně vybavení 
 
2. Vybavení digitálních technologií  

 
2 150 000 

 
 

150 000 
 

 
2018 - 2023 
 
 
2020 - 2023 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

 
ANO 

 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 

 
ANO 

 
 
 
 



 

 

11 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

RED_IZO: 600148971 
IZO: 107633833 

2.1 
2.2 

2 
3, 4, 
5, 6, 
11, 12 

Základní škola Velké 
Karlovice, okres Vsetín 
IČ: 702 33 292 
RED_IZO: 600150071 
IZO: 102780056 

1. Rekonstrukce a vybavení školních 
půdních prostor na odborné učebny ZŠ 
Velké Karlovice + počítačová učebna + 
úprava a revitalizace venkovních ploch 
v areálu ZŠ, včetně zajištění kompletní 
bezbariérovosti ZŠ a konektivity ZŠ 

17 000 000 
 

2017 - 2023 
 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

2.1 
2.2 
2.4 

2 
1, 4, 
5, 9, 
11, 12 

Mateřská škola Velké 
Karlovice, okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70938024 
RED_IZO: 600149374 
IZO: 107634368 

1. Dobudování školní zahrady 
 
2. Vybavení třídy nejstarších dětí  
výpočetní technikou 
 
3. Přístavba prostor pro polytechnickou 
výchovu k objektu MŠ.  
 
4. Zakoupení interaktivních displejů pro 
didaktické účely. 

   300 000 
 

   100 000 
 
 

1 000 000 
 
 

250 000 
 

2018 - 2023 
 

2017 -2023 
 
 

2017 -2023 
 
 

2017 -2023 

 ANO 
 
 
 
 

ANO 

 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 

ANO 

 

3.1 3 
2, 7, 
10,12 

Obec Velké Karlovice 
IČ: 00304417 

Modernizace knihovny 
(zájmové a neformální vzdělávání) 

1 000 000 2018 - 2023    ANO   

2.1 2 
1, 4, 
12 

Městys Nový Hrozenkov 
Nový Hrozenkov 454 
756 04 Nový Hrozenkov 
IČ: 00304131 
 
Mateřská škola Nový 
Hrozenkov – Vranča 312, 
okres Vsetín 
IČ: 70937559 
RED_IZO: 600149145 
IZO: 107634082 
K 1. 9. 2019 byla MŠ Nový 
Hrozenkov 312 - Vranča 

1. Rekonstrukce školní zahrady 
 
2. Podpora polytechnického vzdělávání: 
pomůcky pro polytechnickou výchovu, 
vybavení  pracovních koutků, pomůcky 
pro logopedii, interaktivní tabule, 
tablety/polytechnické vzdělávání, ICT 
 
3. Prvky a zázemí pro venkovní 
vzdělávání.  

   100 000 
 

300 000 
 
 
 
 
 

150 000       

2018 - 2023 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 

 ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 



 

 

12 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

vymazána z rejstříku škol 
a školských zařízení a byla 
sloučena s MŠ Nový 
Hrozenkov 736.  

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
5, 9, 
12 

Mateřská škola Nový 
Hrozenkov 736, okres 
Vsetín 
IČ: 70938016 
RED_IZO: 600149137 
IZO: 107634074 

1. Vybavení zahrady prvky k EVVO dětí 
 
2. Venkovní vzdělávací centrum 
 
3. Vnitřní vybavení – logopedické 
koutky, klokanův kufr, tablety, interaktiv-
ní tabule, polytechnické vzdělávání 

     100 000 
 

   150 000 
 

   200 000 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 

 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 

 
 

ANO 
 

ANO 

 
 

ANO 

 

2.1 
2.2 

2 

3, 4, 
5, 6, 
7, 9, 
11, 12 

Městys Nový Hrozenkov 
Nový Hrozenkov 454 
756 04 Nový Hrozenkov 
IČ: 00304131  
 
Základní škola Nový 
Hrozenkov, okres Vsetín 
IČ: 452 11 744 
RED_IZO: 600149633 
IZO: 045211744 

1. Modernizace odborných učeben ZŠ 
Nový Hrozenkov 
(plošina pro imobilního žáka; revitaliza-
ce zahrady; učebna fyziky a chemie vč. 
zázemí; počítačová učebna; učebna pro 
zájmovou činnost; rekonstrukce cvičné 
kuchyně; učebna pro reedukace, dou-
čování, prevenci školní neúspěšnosti; 
zájmové polytechnické vzdělávání) 

10 000 000 
 
 

2017 - 2023 
 

ANO ANO ANO ANO ANO ANO 

2.1 
2.2 

2 
3, 4, 
5, 8, 
12 

město Karolinka 
IČ: 00303909 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Karolinka 
IČ: 60990431 
RED_IZO: 600150135 
IZO: 108033597 

1. Modernizace přírodovědné a jazyko-
vé učebny na ZŠ Karolinka  
(rekonstrukce stávajících učeben + 
přístavba nové učebny) 
 
2. Učebna cizích jazyků   
 

14 000 000 
 
 
 
 

   500 000 
 

2017 - 2019 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 
 
 
 

 

ANO ANO 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 

ANO 

 

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 3, 
4, 12 

Obec Zděchov 
756 07 Zděchov č. 175 
IČ: 00304484 
 

1. Výstavba odborné učebny, 
počítačová učebna (půdní vestavba) 
 
2. Vybavení terasy MŠ venkovním mo-

1 500 000 
 
 

     80 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

ANO ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 
 

ANO 

ANO ANO  



 

 

13 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

Základní škola a Mateřská 
škola Zděchov 
IČ: 709 84 131 
RED_IZO: 600149994 
IZO: 102768269 

biliářem – lavičky, venkovní stavebnice 

2.1 2 
7, 10, 
12 

Základní umělecká škola 
Karolinka 
IČ:  60990546 
RED_IZO: 600150151 
IZO: 120400618 

1. Modernizace výtvarného ateliéru    500 000 2017 - 2023   ANO ANO   

2.1 
2.2 

2 
4, 5, 
6, 12 

Obec Francova Lhota 
756 14  Francova Lhota 
325 
IČ: 00303755 
 
Základní škola Francova 
Lhota, okres Vsetín 
IČ: 70640416 
RED_IZO: 600150020 
IZO: 102768315 

1. Modernizace odborné učebny fyziky 
a chemie 
 
2. Odborná učebna výuky cizích jazyků 
a informatiky, počítačová učebna 
 
3. Odborná učebna dílen 
 
4. Bezbariérové úpravy objektu ZŠ, 
zlepšení konektivity k internetu, úprava 
zeleně v okolí budovy 

2 500 000 
 
 

800 000 
 
 

1 000 000 
 

600 000 
 

2016 - 2023 
 
 

2016 - 2023 
 
 

2016 – 2023 
 

2016 - 2023 

 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 
 

 

2.1 
2.2 
2.3 

2 

3, 4, 
5, 6, 
8, 11, 
12 

Obec Horní Lideč 
756 12 Horní Lideč 292 
IČ: 00303780 
 
Základní škola Horní 
Lideč, okres Vsetín 
IČ: 62335057 
RED_IZO: 600150046 
IZO: 102768463 

1. Inovace laboratorní techniky 
(pro výuku přírodopisu, F a CH) 
 
2. Pořízení informačních technologií pro 
výuku informatiky 
 
3. Pořízení moderních učebních pomů-
cek pro výuku cizích jazyků 
(informační technologie, promítací tech-
nika, audio a video zařízení a SW) 
 
4. Bezbariérové úpravy objektu ZŠ 
 

   500 000 
 
    

600 000 
 
   

 600 000 
 
 
 
 

3 000 000 
 

2016-2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 

 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 



 

 

14 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

5. Rekonstrukce dílen  
(pracovní stoly, nářadí, materiál) 
 
6. Zlepšení vnitřní konektivity školy 
 
7. Obnova cvičné školní kuchyně 

   500 000 
 
 

1 000 000 
 

1 000 000 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 

 
 
 
 
 

ANO 

ANO ANO 
 
 
 
 

ANO 

ANO 
 
 

ANO 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
1, 11, 
12 

Obec Leskovec 
Leskovec 67 
756 11 Valašská Polanka 
IČ: 00303984 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Leskovec, okres 
Vsetín, příspěvková 
organizace 
IČ: 70983798 
RED_IZO: 600149927 
IZO: 102768153 

Vnitřní konektivita školy spojená 
s modernizací souvisejících 
inženýrských sítí (elektroinstalace)  

1 000 000 2018 - 2023    ANO   

2.1 
2.2 

2 
3, 4, 
5, 10, 
11, 12 

Obec Lidečko 
756 15 Lidečko 467  

IČ: 00304042 
 
Základní škola Lidečko, 
okres Vsetín 
IČ: 70986061 
RED_IZO: 600150003 
IZO: 102768285 

1. Jazyková učebna  

2. Učebna výtvarné výchovy  
a pracovních činností 

3. Modernizace výuky  
(prvouka, přírodověda a vlastivěda) 
 
4. Vybudování odborných učeben 
(vybudování specializovaných odbor-
ných učeben pro zkvalitnění výuky)  

   700 000 
 

   500 000 
 

   450 000 
 
 

1 200 000 

2017 - 2023 
 

2016 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2016 - 2023 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 

  

2.1 
2.2 

2 
1, 3, 
4, 11, 
12 

Obec Študlov 
Študlov 142 
756 12 Študlov 
IČ: 00304336 
 

1. Modernizace výuky 
(interaktivní tabule, zajištění vnitřní 
konektivity školy) 
 
2. Bezbariérová škola 

   200 000 
 
 
 

2 000 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2018 - 2023 

ANO ANO  ANO  
 
 
 

ANO 

 



 

 

15 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

Základní škola a Mateřská 
škola Študlov, okres 
Vsetín 
IČ: 70998418 
RED_IZO: 600149978 
IZO: 102768234 

2.1 
2.2 

2 
4, 11, 
12 

Obec Valašská Polanka 
756 11 Valašská Polanka 
č. 270 
IČ: 00304361 
 
Základní škola Valašská 
Polanka, okres Vsetín 
IČ: 45211515 
RED_IZO: 600149609 
IZO: 045211515 

1. Vybudování nových odborných 
učeben v ZŠ Valašská Polanka 

4 500 000 2017 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  

2.1 
2.2 
2.4 

2 
8, 11, 
12 

Základní škola a Mateřská 
škola Pozděchov, okres 
Vsetín 
IČ: 70918449 
RED_IZO: 600149943 
IZO: 102768196 

1. Počítačová a jazyková učebna 
(zřízení a vybavení učeben pro výuku 
cizích jazyků a informatiky) 

1 500 000 2017 - 2023 ANO   ANO ANO  

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Lužná, 
okres Vsetín 
IČ: 70986193 
RED_IZO: 600149315 
IZO: 107634261  

1. Přijď mezi nás     800 000 2020 - 2023     ANO  

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
5, 8, 
12 

Mateřská škola Kostka,  
s. r. o. 
IČ: 25367692 
RED_IZO: 691000131 
IZO: 042797942 

1. Zvýšení kapacity a kvality 
vzdělávacích aktivit MŠ Kostka 
(sdružená investice se střední školou  
a soukromým investorem) 
 
2. Centrum přírodovědných  

14 000 000 
 
 
 
 

4 000 000 

2016 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 

ANO 

ANO ANO 



 

 

16 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

a řemeslných praktik (ateliér) 
 
3. Jazyková laboratoř a centrum 
dopravně bezpečnostních výuk 

 
 

1 250 000 

 
 

2019 - 2023 

 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
5, 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Rokytnice 425 
IČ: 60042371 
RED_IZO: 600148831 
IZO: 060042371  

1. Rekonstrukce třídy na hernu 
pohybových aktivit (odstranění příčky, 
nová podlaha, vybavení) 
 
2. Vybudování venkovní učebny TV, 
polytechniky (chodníky, pryžový povrch, 
vybavení) 

     800 000 
 
 
 

  2 000 000 

2018 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 

   
 
 
 

ANO 

  
 
 
 

ANO 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Vsetín, 
Trávníky 1218 
IČ: 60042354 
RED_IZO: 600148815 
IZO: 060042354 

Vybudování dvou výukových altánů  
na školní zahradě a pořízení nového 
zahradního mobiliáře 

  3 000 000 2017 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  

2.4 2 11 

Základní škola, Mateřská 
škola a Praktická škola 
Vsetín 
IČ: 70238898 
RED_IZO: 600171639 
IZO: 102780447, 
        110006828 

Obnova IT techniky ve škole      700 000 2018 - 2023 ANO   ANO   

2.2 
2.4 

2 
7, 10, 
11,12 

Základní umělecká škola 
Vsetín 
IČ: 00851906 
RED_IZO:600004457 
IZO: 000851906 

1. Vybavení učebny hudební nauky PC 
a notačními programy 
 
2. Jevištní světlo a zvuk  
 
3. Vybudování výtvarných ateliérů 

     300 000 
 
 

     600 000 
 

  5 000 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 

   
 
 

ANO 
 

ANO 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
1, 3, 

4, 11, 
12 

Město Vsetín 
Svárov 1080 
755 01 Vsetín 
IČ: 00304450 

1. Revitalizace a modernizace  
odborných učeben ZOO koutek, 
modeláři, elektrotechnika, keramika  
a výtvarný ateliér 

  2 000 000 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

17 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

 
Alcedo – středisko volného 
času Vsetín 
IČ: 00851922 
RED_IZO: 600150160 
IZO: 120400600 

 
2. Vybudování, revitalizace a moderni-
zace nahrávacího studia a zkušeben 
pro hudebníky. Využití půdních prostor. 
 
3. Revitalizace a modernizace Klubu – 
komunitní centrum, mobilní pódium, 
jevištní zvuk a osvětlení.   
 
4. Vybudování střediska ekologické vý-
chovy Astacus 
(realizace výukových a pobytových pro-
gramů, zájmových aktivit a táborů 
zaměřených na EVVO a další oblasti, 
zázemí pro lesní školku; ubytovací 
kapacita 80 míst) 
 
5. Zateplení budovy terénního střediska 
 
6. Vybudování venkovní učebny pro 
terénní biologii 
 
7. Vybudování venkovní dílny (tradiční 
řemesla) 
 
8. Bezbariérový areál terénního 
střediska + revitalizace zahradního 
mobiliáře 
 
9. Budování přírodní zahrady s EVVO 
prvky pro mimoškolní vzdělávání dětí  
a mládeže 

 
  5 000 000 

 
 
 

  2 000 000 
 
 
 

18 000 000 
 
 
 
 
 
 
 

  3 000 000 
 

  1 000 000 
 
 

  1 000 000 
 
 

  3 000 000 
 
 
 

1 000 000 

 
2017 - 2023 

 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2020 – 2023 
 
 
 

2020 - 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
ANO 

 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
ANO 

 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
ANO 

 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

ANO 
 
 

ANO 
 
 

ANO 

 
ANO 

 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 
2.2 

2 
6, 11, 
12 

Dětský domov a Základní 
škola Liptál 

Modernizace učebny informatiky 
(pořízení další počítačové techniky, 

   200 000 2017-2018     ANO ANO  



 

 

18 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.3 
2.4 

IČ: 70238499 
RED_IZO: 610500864 
IZO: 110500881  

školního nábytku, instalace zatemnění 
učebny)  

3.1 
3.2 
3.4 

3 
1, 3, 
7, 9, 
12 

 město Vsetín 

IČ: 00304450   
 
Diakonie ČCE – 
středisko Vsetín 
IČ: 73633178 

1. Stavební úpravy Školičky 
(stavební úpravy budov Poschlá 988 
pro provozování předškolního klubu 
Školička Diakonie ČCE Vsetín. Cílem je 
zvýšení kapacity předškolního klubu, 
zlepšení prostředí, rozšíření možností 
pro práci s dětmi a snížení nákladů – 
zejména energetické úspory) 

  5 000 000 2018 - 2023  ANO ANO ANO ANO ANO 

2.1 
2.2 
2.3 
2.4 

2 
8, 11, 
12 

Masarykovo gymnázium, 
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín 
IČ: 00843351 
RED_IZO: 600018113 
IZO: 000843351 

1. Vybudování jazykových učeben, 
fyzikální laboratoře a robotiky 
 
 

50 000 000 
 
 
 

2019 - 2023 
 
 
 

ANO ANO ANO ANO ANO  

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 2, 
4, 7, 
9, 12 

Mateřská škola Lačnov, 
okres Vsetín 
IČ: 70985341 
RED_IZO: 600149005 
IZO: 107633868 

Dovybavení tříd pomůckami pro poly-
technickou výchovu, čtenářskou gra-
motnost, matematickou pregramotnost, 
tělesnou zdatnost 

     700 000 2017 - 2023  ANO ANO ANO ANO  

3.1 
3.2 
3.4 

3 

1, 2, 
3, 4, 
7, 9, 
12 

Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické ve 
Vsetíně (dolní sbor) 
Palackého 153 
755 01 Vsetín 
IČ: 47659068 

Vybudování komunitního a vzdělávací-
ho centra  
(vybudování prostoru s potřebným 
zázemím a vybavením pro vzdělávání  
a setkávání všech generací pod jednou 
střechou nabídne široké spektrum vol-
nočasových, zájmových a vzdělávacích 
aktivit i poradenské služby) 

18 000 000 2017 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  

3.1 
3.2 

3 
2, 5, 
7, 9, 

Masarykova veřejná 
knihovna Vsetín 

1. Vybudování učebny digitální  
a informační gramotnosti 

  1 000 000 
 

2016 - 2023 
 

ANO   ANO 
 

ANO 
 

 



 

 

19 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávan
é celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 

m
a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

3.3 10, 12 IČ: 00851817   
2. Centrum podpory čtenářství (pro 
pověřenou oblast) 

 
1 000 000 

 
2017 - 2023 

 

 
ANO 

 
ANO 

3.1 
3.2 
3.3 

3 
2, 4, 
5, 7, 
9, 12 

Centrum celoživotního 
vzdělávání Bystřička, s.r.o. 
Sídlo: Máchova 1100/60 
          741 01 Nový Jičín 
IČ: 048 28 496 

1. Vybudování centra pro celoživotní 
vzdělávání v Malé Bystřici 
(Vybudování centra pro neformální a 
zájmové vzdělávání zaměřeného na 
vzdělávání v oblasti přírodních věd) 

1 800 000 2018 - 2023 ANO ANO ANO ANO ANO  

2.1 2 12 

Mateřská škola Huslenky, 
okres Vsetín 
IČ: 70919020 
RED_IZO: 600149056 
IZO: 107633922 

1. Pořízení digitálních technologií 
(modernizace výuky). 

150 000 2017 - 2023 

 
 

ANO 

  

ANO 

  



 

 

20 

 

Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD  
                                   a ostatní oblasti finanční podpory mimo klíčové kompetence 
Barvou xxxxxx jsou vyznačeny v textu změny, kterými je provedena aktualizace schválená Řídícím výborem MAP Vsetínsko II 11. 12. 2020.  

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.1 
2.2 

 
2 

7, 9, 
12 

Obec Jablůnka  
756 23 Jablůnka 365 
IČ: 00303852 
 
Základní škola Jablůnka, 
okres Vsetín 
IČO: 60990511 
RED IZO: 600149811 
IZO:060990511  
 
 

1. Revitalizace venkovního hřiště pro 
výuku TV (výměna povrchu – umělá trá-
va, osazení konstrukcí pro provozování 
sportů, vybudování běžecké dráhy  
a doskočiště pro skok daleký) 
 
2. Výstavba nové tělocvičny, včetně  
zázemí, šaten a vybavení 
 
3. „Potírna“ – venkovní tělocvična 
s relaxační zónou (lezecká stěna, lano-
vá pyramida, bradla, hrazda, žebříky, 
posilovací lavice, hřiště na petank) 
 
4. Rekonstrukce plynové kotelny 

3 500 000 
 
 
 
 
 

40 000 000 
 
 

1 500 000 
 
 
 
 

1 500 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 

2020 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 

    

  

2.1 2 12 

Obec Lhota u Vsetína 
Lhota u Vsetína 211 
755 01 Vsetín 
IČ: 68898797 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Lhota u Vsetína 
IČO: 71005625  
RED IZO: 600150101  
IZO: 108033392,  
        120400626 

1. Energetické úspory (snížení  
energetické náročnosti budovy, solární 
ohřev vody, vytápění – tepelná 
čerpadla, fotovoltaické články).  
 

1 500 000 2018 - 2023      

 

2.1 2 12 
Základní škola Ratiboř, 
okres Vsetín 
IČO: 70944121 

1. Vybudování druhého oddělení 
školní družiny 

1 000 000 2018 -2023       



 

 

21 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

RED IZO: 600150011 
IZO:102768293 

2.1 2 12 

Mateřská škola Růžďka, 
okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70918333 
RED_IZO: 600149242 

 IZO: 107634198 

1. Modernizace budovy MŠ 

(rekonstrukce šaten zaměstnanců 
včetně sociálního zařízení  
a prádelny – výměna podlah, 
radiátorů, osvětlení a zařizovacích 
předmětů, výměna zařízení 
vzduchotechniky)  
 
2. Modernizace budovy MŠ 
(rekonstrukce zařízení kotelny –  
výměna stávajících plynových kotlů  
za kondenzační včetně výměny 
zařízení na ohřev TUV) 
 
3. Modernizace areálu MŠ 
(Výměna oplocení areálu a zahrady 
MŠ) 

450 000 

 
 
 
 
 
 
 

300 000 
 
 
 
 
 

600 000 

2017 -2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

2018-2023 
 
 
 
 
 

2019-2023 
 

      

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 4, 
12 

Obec Bystřička 
Bystřička 82 
756 24 Bystřička 
IČ: 00303739 
 
Mateřská škola Bystřička, 
okr. Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70918325 
RED IZO: 600148912 
IZO: 107633761 

1. Modernizace budovy MŠ 
(Výměna podlah, osvětlení, vybavení 
školní kuchyně) 
 
2. Nová elektroinstalace 
 
3. Úprava okolí MŠ (přírodní zahrada, 
dlažby, lavičky, úprava prostoru kolem 
herních prvků) 
 
4. Nákup pomůcek pro předškolní děti 
(Vybavení pracovního koutku,  
zakoupení dvou tabulí) 

550 000 
 
 
 

150 000 
 

600 000 
 
 
 

100 000 

2018 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 

 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 
 

 



 

 

22 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.2 
2.3 

2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Liptál, 
okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70985227 
RED_IZO: 600149102 
IZO: 107634023 

1. Vybavení MŠ novým nábytkem 
(nákup vestavných skříní pro uložení 
pomůcek a hraček) 
 
2. Vybavení MŠ hracími prvky 
(nástěnné labyrinty k procvičování 
motoriky) 

200 000 
 
 
 

100 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2018 - 2023 

      

2.1. 
2.2. 

 
2 

7, 9, 
10, 12 

obec Liptál 
IČ: 00304051 
 
Základní škola Liptál, 
okres Vsetín 
IČO: 64123448  
RED IZO: 600150062  
IZO:102768609    

1. Výstavba víceúčelového hřiště 
 
2. Vestavba víceúčelového 
společenského sálu v podkroví ZŠ 
 
3. Revitalizace venkovního hřiště pro 
výuku tělesné výchovy 
 

1 500 000 
 

8 500 000 
 
 

3 500 000 
 
 

2017 – 2023 
 

2017 – 2023 
 
 

2020 - 2023 
 
 

     
 
 
 
 

ANO 

 

2.1 2 12 

Mateřská škola Ratiboř, 
okres Vsetín 
IČ: 70944113 
RED IZO: 600149170 
IZO: 107634112 

1. Rekonstrukce kuchyně MŠ 
 
2. Zateplení budovy MŠ  

3 000 000 
 

3 500 000 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 

      

2.2 
2.3 

2 9, 12 

Mateřská škola Jablůnka, 
okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70983267 
RED IZO: 600149072 
IZO:107 633 957 

1. Jede auto z kopečka, cesta není 
hřiště (vybudování dopravního hřiště na 
horní zahradě MŠ, včetně dopravních  
prostředků pro děti) 

1 000 000 
 

2019 - 2023 
 

      

2.2 
2.3 

2 9, 12 

Základní škola a 
Mateřská škola Pržno, 
okres Vsetín 
IČ: 75026571 
RED_IZO: 600149838 
IZO: 120400481 
IZO: 102100900 

Vybudování hřiště pro MŠ a ZŠ, včetně 
nákupu herních prvků  
 

   700 000 
 
 

2018 -2023 
 
 

      



 

 

23 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.1 
 

2 12 

Základní škola Hovězí, 
okres Vsetín 
IČ: 476 58 517 
RED_IZO: 600149668 
IZO: 047658517 

1. Rekonstrukce školní kuchyně 
 
2. Revitalizace ZŠ – stavební úpravy 
hlavní budovy a tělocvičny 
 
3. Rekonstrukce rozvodů elektřiny, vody 
 
4. Rekonstrukce kotelny a rozvodů 
tepla 
 
5. Rekonstrukce kanalizace 
 
6. Výměna světelných těles 
 
7. Rekonstrukce šaten 
 
8. Rekonstrukce toalet 
 
9. Oprava a výměna podlahových ploch 
v tělocvičnách ZŠ  

20 000 000 
 

44 000 000 
 
 

   500 000 
 

   500 000 
 
 

   800 000 
 

   250 000 
 

   250 000 
 

   600 000 
 

500 000 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023     

      

2.1 2 12 

Mateřská škola Hovězí,  
okres Vsetín 
IČ: 70873828 
RED_IZO: 600149048 
IZO: 107633914 

1. Instalace venkovních stínících prvků 
na okna 
 
2. Rekonstrukce oplocení kolem MŠ 

   120 000 
 
 

   250 000 

2017 - 2023 
 
 

2018 - 2023 

      

2.1 2 12 

Mateřská škola Huslenky, 
okres Vsetín 
IČ: 70919020 
RED_IZO: 600149056 
IZO: 107633922 

1. Rekonstrukce školní kuchyně 
(kompletní stavební obnova, včetně 
pořízení vybavení) 
 
2. Přístavba nového oddělení MŠ 
 
3. Zabezpečení školy: pořízení 
zabezpečovacího systému v objektu 

3 000 000 
 
 
 

3 500 000 
 

100 000 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

      



 

 

24 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

školy. 
 
4. Rekonstrukce vnitřních prostor školky 
- výměna dveří, podlahové krytiny v 1. 
třídě, výměna topných těles a potrubí v 
budově MŠ.  
 
5. Rekonstrukce přípravných kuchyněk 
u jednotlivých tříd. 
 
6. Oprava parkovací plochy (prostor u 
kotelny). 
 
7. Výměna šatních skříněk dětí. 

 
 

1 500 000 
 
 
 
 

1 000 000 
 
 

500 000 
 
 

300 000 

 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

2.1 2 
2, 10, 
12  

Obec Halenkov 
756 03 Halenkov 655 
IČ: 00303763 
 
Mateřská škola Halenkov, 
okres Vsetín 
IČ: 70938041 
RED_IZO: 600148971 
IZO: 107633833 

1. Rekonstrukce oplocení kolem MŠ 
 
2. Rekonstrukce chodníků a komunika-
ce v areálu MŠ 
 
3. Rekonstrukce prostorů knihovny  
nad třídou MŠ pro účely MŠ 
 
4. Vybavení školní kuchyně  
(elektrický sporák s troubou, 
multifunkční robot) 
 
5. Nové herní prvky pro školní zahradu 
pro venkovní vzdělávání 
 
6. Výstavba zahradního domku pro vy-
bavení na školní zahradu 
 
7. Rekonstrukce sociálního zařízení 

   400 000 
 

   250 000 
 
 

1 500 000 
 
 

90 000 
 
 
 

400 000 
 
 

120 000 
 
 

50 000 

2017 - 2023 
 

2018 - 2020 
 
 

2017 - 2018 
 
 

2017 - 2020 
 
 
 

2017 – 2020 
 
 

2020 – 2023 
 
 

2020 – 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

25 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

 
8. Vybudování dopravního hřiště 

 
500 000 

 
2020 - 2025 

2.1 2 
2, 7, 
10, 12 

Obec Halenkov 
756 03 Halenkov 655 
IČ: 00303763 
 
Základní škola Halenkov, 
okres Vsetín 
IČ: 476 59 262 
RED_IZO: 600149676 
IZO: 047659262 

1. Rekonstrukce školního hřiště a školní 
zahrady 
 
2. Vybudování knihovny v 3. NP ZŠ 
(neformální a zájmové vzdělávání) 
 
3. Nástavba ZŠ – vybudování společen-
ského sálu a knihovny včetně výtahu 
(neformální a zájmové vzdělávání)  
 
4. Kompletní rekonstrukce topného sys-
tému ZŠ 
 
5. Rekonstrukce školní zahrady s edu-
kačními a hracími prvky 

5 000 000 
 
 

3 500 000 
 
 

10 000 000 
 
 
 

4 000 000 
 
 

700 000 

2017 -2023 
 
 

2018 -2023 
 
 

2018 -2023 
 
 
 

2020 
 
 

2020 -2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

   

2.1 2 12 

Základní škola Velké 
Karlovice, okres Vsetín 
IČ: 702 33 292 
RED_IZO: 600150071 
IZO: 102780056 

1. Výstavba školního víceúčelového 
hřiště 
 
2. Sportovně tělovýchovné zařízení  
při ZŠ 
 
3. Zabezpečení školního klubu a oddě-
lení školních družin variabilním komu-
nikačním a kamerovým systémem 

3 500 000 
 
 

70 000 000 
 
 

200 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2018 - 2023 

      

2.1 2 9, 12 

Mateřská škola Velké 
Karlovice, okres Vsetín, 
příspěvková organizace 
IČ: 70938024 
RED_IZO: 600149374 
IZO: 107634368 

1. Vybudování dětského dopravního 
hřiště. 
 
2. Dobudování školní zahrady hracími 
prvky + hřištěm pro dopravní výchovu 
dětí. 
 

   500 000 
 
 

500 000 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

      



 

 

26 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

3. Vybavení šaten pro zaměstnance 
školy / nábytek. 

200 000 2017 - 2023 

2.1 2 12 

Městys Nový Hrozenkov 
756 04 Nový Hrozenkov č. 
454 
IČ: 00304131 
 
Mateřská škola Nový 
Hrozenkov – Vranča 312, 
okres Vsetín 
IČ: 70937559 
RED_IZO: 600149145 
IZO: 107634082 
Zanikla jako samostatný 
právní subjekt k 31. 8. 
2019.  

1. Rekonstrukce rozvodů topení 
 
2. Modernizace vnitřního vybavení - 
nový nábytek, skříňky, židličky, dveře. 
 
3. Nové sociální zázemí pro zaměst-
nance, nábytek do šatny. 
 
4. Rekonstrukce přístupové cesty a 
chodníků u budovy mateřské školy. 

      200 000 
 

200 000 
 
 

60 000 
 
 

150 000 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

      

2.1 2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Nový 
Hrozenkov 736, okres 
Vsetín 
IČ: 70938016 
RED_IZO: 600149137 
IZO: 107634074 

1. Rekonstrukce venkovních WC  
pro děti při pobytu na zahradě 
 
2. Rekonstrukce terasy k účelům 
výchovy a vzdělávání venku  
 
3. Rekonstrukce chodníků a cesty 
v areálu MŠ (výměna dlažby) 
 
4. Vybudování únikového schodiště. 
 
5. Vybudování protipožárního schodiště 
- zajištění protipožární ochrany dětí. 

   150 000 
 
 

   100 000 
 
 

    300 000 
 
 

500 000 
 

990 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 

  
 
 

    

2.1 2 7, 12 

Základní škola Nový 
Hrozenkov, okres Vsetín 
IČ: 452 11 744 
RED_IZO: 600149633 

1. Nová tělocvična, revitalizace šaten  
a zázemí 
 
2. Úprava parku před školou, příjezdová 

30 000 000 
 
 

6 000 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

      



 

 

27 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

IZO: 045211744 cesta, parkovací stání 
 
3. Zateplení budovy, výměna oken, 
fasáda 
 
4. Zkušebna a taneční sál  
(folklorní zájmová činnost) 

 
 

1 500 000 
 
 

   500 000 

 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2.1 2 
2, 10, 
12 

Městys Nový Hrozenkov 
IČ: 00304131 

Oprava budovy knihovny (obřadní síň) 8 000 000 2017 - 2023       

2.1 2 1, 12 

město Karolinka 
IČ: 00303909 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Karolinka 
IČ: 60990431 
RED_IZO: 600150135 
IZO: 108033597 

1. Rekonstrukce budovy města se 
zaměřením na využití pro jesle 
 
2. Rekonstrukce školního hřiště  
s umělým povrchem 
 

3 000 000 
 
 

1 000 000 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

      

2.1 2 7, 12 

Obec Zděchov 
756 07 Zděchov č. 175 
IČ: 00304484 
 
Základní škola a Mateřská 
škola Zděchov 
IČ: 709 84 131 
RED_IZO: 600149994 
IZO: 102768269 

1. Výměna topení v celém objektu – 
zrealizováno. 
 
2. Rekonstrukce rozvodů elektřiny 
 
3. Výměna podlahy v tělocvičně  
 
4. Výměna osvětlení v ZŠ a v části MŠ 
– zrealizováno. 
 
5. Rekonstrukce školní jídelny 
 
6. Doplnění školního hřiště lavičkami 
 
7. Rekonstrukce sociálního zařízení 
 

 250 000 
 
    

180 000 
 

   120 000 
 

     60 000 
 
     

200 000 
 

      60 000 
 

500 000 
 

2017 
 
 

2018 - 2023 
 

2018 - 2023 
 

2018 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



 

 

28 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

8. Vybavení učebny nábytkem a herní-
mi prvky pro zájmové vzdělávání 
 
9. Výměna obkladů ve školní jídelně – 
v ostatních prostorách školy již 
zrealizováno.  

150 000 
 
 

400 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

2.1 
2.2 

2 4, 12 

Základní škola a Mateřská 
škola Janová 
IČ: 71005366 
RED_IZO: 600150127 
IZO: 108033465 
 
ZŠ a MŠ Janová ukončila 
činnost základní školy 
k 31. 8. 2017. Výmaz ZŠ 
z rejstříku škol 1. 3. 2018.  
Zůstává MŠ Janová.  

1. Obnova vnitřního zařízení ZŠ 
(nábytek) 
 
2. Obnova vnitřního zařízení MŠ 
(nábytek) 
 
3. Rekonstrukce sociálního zařízení 
v ZŠ 
 
4. Obnova a doplnění venkovních  
hracích prvků v prostoru 
 

   250 000 
 
 

   250 000 
 
 

   300 000 
 
 

   200 000 

2017 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2017-2018 
 
 

2018 - 2023 

      

2.1 2 12 

Mateřská škola Lužná, 
okres Vsetín 
IČ: 70986193 
RED_IZO: 600149315 
IZO: 107634261  

1. Modernizace školky Lužná 
(rekonstrukce sociálního zařízení dětí a 
zaměstnanců školy – umývárna, šatna 
a WC) 
 
2. Školka v novém 
 
3. Bezbariérové úpravy (kompletní sta-
vební úpravy, které zajistí bezbariéro-
vost objektu).  

   350 000 
 
 
 
 

   500 000 
 

1 200 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 

     
 
 
 
 
 
 

ANO 

 

2.1 2 12 

Mateřská škola Kostka,  
s. r. o. 
IČ: 25367692 
RED_IZO: 691000131 
IZO: 042797942 

Školní kuchyně 
(sdružená investice se střední školou) 

12 500 000 2017 - 2023       



 

 

29 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.1 2 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Benátky 1175 
IČ: 60042389 
RED_IZO: 600148840 
IZO: 060042389 

1. Elektroinstalace 
 
2. Rekonstrukce venkovního oplocení 

    900 000 
 

    200 000 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 

      

2.1 
2.2 
2.3 

2 4, 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Jasenka 757, příspěvková 
organizace 
IČ: 60609231 
RED_IZO: 600149510 
IZO: 108033431 

1. Rekonstrukce a obnova 2 pískovišť, 
dovybavení školní zahrady hracími 
prvky a zahradním mobiliářem 
 
2. Vybudování výukového altánu na 
školní zahradě – zrealizováno.  
 
3. Vybavení pomůckami pro podporu a 
zlepšení výuky polytechnického 
vzdělávání pro 2 třídy 

   500 000 
 
 
 

250 000 
 
 

200 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2020 
 
 

2017 - 2023 

      

 
2.2 
2.3 

2 4, 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Kobzáňova 1537 
IČ 60042401 
RED_IZO: 600148858 
IZO: 060042401 

1. Dovybavení zahrady – nové 
pískoviště, nové herní prvky 
 
2. Zastřešení stávajících pergol a 
vybudování nových altánů 

   700 000 
 
 

300 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

 ANO     

 
2.2 
2.3 

2 4, 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Luh I 1832 
IČ: 60042338 
RED_IZO: 600148807 
IZO: 060042338 

1. Dobudování hracích prvků na školní 
zahradě – v realizaci. 
 
2. Úprava venkovního sprchovacího 
bazénku - zrealizováno. 
 
3. Výměna dlažby u vjezdu na zahradu 
- zrealizováno. 
 
4. Nové oplocení kolem zahrady a bu-
dovy mateřské školy  - zrealizováno.  
 
5. Oprava vnitřních velkých dveří –  

   1 000 000 
 
 

25 000 
 
 

155 000 
 
 

1 128 000 
 
 

96 000 

2017 - 2020 
 
 

2017 - 2019 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2019 
 
 

2017 - 2020 

 ANO ANO    



 

 

30 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

v realizaci.  
 
6. Rekonstrukce elektroinstalace ve 
sklepních prostorách včetně krytu CO.  

 
 

500 000 

 
 

2018 - 2023 

2.1 2 12 

Mateřská škola Vsetín, Na 
Kopečku 13, příspěvková 
organizace 
IČ: 70872236 
RED_IZO: 600148874 
IZO: 103132121 

1. Rekonstrukce školní kuchyně – proti-
skluzová podlaha, vzduchotechnika, 
konvektomat, sporáky, obklady po 
celém obvodu varny - zrealizováno 
 
2. Rekonstrukce sociálního zázemí pro 
pedagogy a ředitelnu (WC, sprchy) - 
zrealizováno 
 
3. Výměna dětských šatních skříněk - 
zrealizováno 

   3 000 000 
 
     
 
 

800 000 
 
 
    

150 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 - 2020 
 
 

 
2017 - 2020 

      

2.1 2 4, 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Ohrada 1879, příspěvková 
organizace 
IČ: 60609249 
RED_IZO: 600149404 
IZO: 107634422 

1. Zateplení budovy, výměna oken  
a s tím související nové parapety,  
vybudování únikového požárního 
schodiště – realizace v r. 2020. 
 
2. Rekonstrukce zázemí pro učitelky 
 
3. Rekonstrukce přípravných kuchyněk 
u tříd – zrealizováno.  
 
4. Obnova dveří v celé MŠ.  
 
5. Vybudování příjezdové cesty k MŠ 
 
6. Dobudování dopadových ploch  
na školní zahradě a pořízení mobiliáře  
k EVVO 

10 000 000 
 
 
 
 

     500 000 
 

  1 000 000 
 
 

    500 000 
 

  1 000 000 
 

  1 000 000 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2020 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023  

      

2.1 2 12 Mateřská škola Vsetín, 1. Výměna oken       500 000 2017 - 2023       



 

 

31 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

Sychrov 96 
IČ: 60042362 
RED_IZO: 600148823 
IZO: 060042362 

 
2. Oprava venkovního pláště 
 
3. Elektroinstalace 
 
4. Vybavení tříd novým nábytkem 
 
5. Budování přírodní zahrady s prvky 
EVVO pro výchovu a vzdělávání dětí 

 
     300 000 

 
     200 000 

 
     500 000 

 
1 000 000 

 
2017 - 2023 

 
2017 - 2023 

 
2017 – 2023 

 
2020 - 2023 

 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 2 12 

Mateřská škola Vsetín, 
Trávníky 1218 
IČ: 60042354 
RED_IZO: 600148815 
IZO: 060042354 

1. Obnova chodníků v areálu MŠ  
a obnova pískovišť – zrealizováno. 
 
2. Oprava kanalizace v areálu MŠ – 
částečně splněno.  
 
3. Obnova dveří v celé budově MŠ – 
probíhá. 

     800 000 
 
 

     600 000 
 

     250 000 

2017 - 2020 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2020 

      

2.1 2 12 

Základní škola Vsetín,  

Luh 1544 

IČ: 60990406 

RED_IZO: 600149757 

IZO: 060990406  

1. Rekonstrukce a nové vybavení 
gymnastické tělocvičny 
 
2. Rekonstrukce rozvodů (elektřina, 
kanalizace) 
 
3. Instalace systému měření a regulace 
vytápění 
 
4. Výměna vstupních dveří u pavilonů 
 
5. Výměna dveří u tříd  

  1 000 000 
 
 

  7 000 000 
 
 

2 500 000 
 
 

400 000 
 

300 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 – 2023 
 
 

2020 – 2023 
 

2020 – 2023 

      

2.1 2 12 

Základní škola Vsetín, 

Ohrada 1876 

IČ: 60990368 

RED_IZO:600149722 

1. Rekonstrukce rozvodů (elektro, 
voda, topení)  
 
2. Rekonstrukce školní kuchyně 

  5 000 000 
 
 

25 000 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2018 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

 

32 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

IZO: 060990368  
3. Rekonstrukce školního hřiště 
 
4. Úprava školní zahrady ve stylu 
přírodní zahrady s prvky EVVO 
s vybudováním relaxační a oddechové 
zóny 

 
17 000 000 

 
2 500 000      

 
2017 - 2023 

 
2017 - 2023 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 
 

ANO 

 
 
 
 

2.1 
2.2 
2.3 

2 
4, 5, 
6, 9, 
10, 12 

Základní škola Vsetín,  

Sychrov 97 

IČ: 60990465 

RED_IZO: 600149803 

IZO: 060990465  

1. Oprava střechy, výměna oken, 
zateplení tělocvičny 
 
2. Rekonstrukce školní kuchyně 
 
3. Vybudování Sportovně regenerač-
ního centra 
 
4. Rekonstrukce pavilonu na Centrum 
alternativního vzdělávání 
 
5. Vybudování hřiště pro školní družinu 
 
6. Vybudování odborné učebny pro 
hudební a dramatickou výchovu 
 
7. Rekonstrukce šaten – výměna 
šatních skříněk za klecové šatny 

15 000 000 
 
 

25 000 000 
 

  2 500 000 
 
 

   8 000 000 
 
 

   2 000 000 
 

      600 000 
 
 

   1 000 000 

2018-2020 
 
 

2018-2023 
 

2018-2023 
 
 

2018-2023 
 
 

2018-2023 
 

2018-2023 
 
 

2018-2023 

      

2.1 2 12 

Základní škola Vsetín, 
Rokytnice 436 
IČ: 60990457 
RED_IZO: 600149790 
IZO: 060990457  

1. Vybudování sportovního centra 
(školní hřiště) 
 
2. Zateplení budovy, nucená ventilace, 
výměna oken 
 
3. Rekonstrukce školní kuchyně 
 

15 000 000 
 
 

15 000 000 
 
 

25 000 000 
 

2017-2020 
 
 

2017-2023 
 
 

2017-2023 
 

      



 

 

33 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

4. Rekonstrukce spojovacího traktu 
(vstup do školy, šatny, sborovna, 
ředitelna, kanceláře) 
 
5. Rekonstrukce přístupové plochy a 
schodiště před školou 
 
6. Rekonstrukce sociálního zařízení (I. 
st, II. st. a ŠD) 
 
7. Rekonstrukce elektroinstalace 
(všechny pavilony) 
 
8. Oplocení pozemku (zídky, branky a 
brány) 
 
9. Rekonstrukce obložení stěn v tělo-
cvičnách 

10 000 000 
 
 
 

6 000 000 
 
 

2 500 000 
 
 

6 000 000 
 
 

1 000 000 
 
 

600 000 
 

2017-2023 
 
 
 

2019 - 2023 
 
 

2020 - 2023 
 
 

2020 - 2023 
 
 

2021 - 2023 
 
 

2021 - 2023 

2.1 2 12 

Základní škola Vsetín,  

Trávníky 1217 

IČ: 60990449 

RED_IZO:600149781 

IZO: 060990449  

1. Modernizace školních sportovních 
ploch 
 
2. Rekonstrukce elektroinstalace  
a osvětlení v celé budově 
 
3. Zateplení a výměna oken ve školní 
družině – zrealizováno.  
 
4. Modernizace školních šaten (výměna 
klecových šaten za šatní skříňky) 
 
5. Rekonstrukce sociálních zařízení  
u tělocvičen 
 

15 000 000 
 
 

12 000 000 
 
 

10 000 000 
 
 

  1 500 000 
 
 

  1 000 000 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2020 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

      



 

 

34 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

6. Rekonstrukce sociálních zařízení 
v pavilonu 
 
7. Oprava parkovací plochy podél 
školní jídelny – zrealizováno.  
 
8. Vybudování retardéru u přechodu  
na Jiráskově ulici a úprava příjezdové 
komunikace ke škole 

  1 500 000 
 
 

     300 000 
 
 

  1 000 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 

2.1 2 12 

Mateřská škola 
Hošťálková, okres Vsetín 
IČ: 70939080 
RED_IZO: 600 149 030  
IZO: 107 633 906 

1. Rekonstrukce sociálních zařízení 
 
2. Podlahové krytiny 

500 000 
 

200 000 

2016 - 2023 
 

2018 - 2023 

      

2.1 2 12 

Základní škola, Mateřská 
škola a Praktická škola 
Vsetín 
IČ: 70238898 
RED_IZO: 600171639 
IZO: 102780447, 
        110006828 

1. Rekonstrukce školního hřiště 
s úpravami školní zahrady 
 
2. Rekonstrukce elektroinstalace 
 
3. Obnova vnitřního vybavení a zařízení 
ve školní kuchyni  
 
4. Výměna podlahových krytin na 
chodbách 
 
5. Výměna otopného systému  
 
6. Výměna vodovodního řadu a vnitřní 
kanalizace s rekonstrukcí sociálních  
zařízení  

  4 000 000 
 
 

  5 000 000 
 

  2 000 000 
 
 

     700 000 
 
 

  5 000 000 
 

10 000 000 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2019 - 2023 
 
 

2020 - 2023 
 

2020 - 2023 

      

2.1 2 12 
Základní škola praktická 
Halenkov  
IČ: 70238944 

1. Nákup a instalace venkovních dveří 
(3 ks)  
 

100 000 
 
 

2017 - 2023 
 
 

      



 

 

35 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

RED_IZO: 600 027 171 
IZO: 102780340  

2. Výstavba venkovního víceúčelového 
hřiště  
 
3. Vybudování plotu kolem areálu školy 
 
4. Výstavba zahradního domku na škol-
ním pozemku   
 
5. Výstavba venkovního výtahu z důvo-
du řešení bariérovosti v budově školy 
 
6. Oprava a zateplení střechy budovy a 
půdních prostor  
 
7. Rekonstrukce budovy z důvodu zvět-
šení kapacity školní tělocvičny  

500 000 
 
 

200.000 
 

200 000 
 
 

1 000 000 
 
 

500 000 
 
 

1 500 000 

2018 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2019 - 2023 

2.1 2 

1, 3, 
4, 5, 
7, 9, 
12 

Alcedo – středisko volného 
času Vsetín 
IČ: 00851922 
RED_IZO: 600150160 
IZO: 120400600  

1. Zateplení budovy Záviše Kalandry 
včetně střechy na staré budově 
(výměna výplní – okna, dveře) 
 
2. Výměna elektroinstalace na staré 
budově Záviše Kalandry 
 
3. Výměna podlahové krytiny v budově 
Záviše Kalandry 

11 000 000 
 
 
 

2 500 000 
 
 

2 500 000 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 

2017 - 2023 
 

      

2.1 2 12 

Dětský domov a Základní 
škola Liptál 
IČ: 70238499 
RED_IZO: 610500864 
IZO: 110500881 
Základní škola při Dět-
ském domově Liptál ukon-
čila činnost.  

Kompletní rekonstrukce školního hřiště   4 000 000 2018-2020        



 

 

36 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

2.1 
2.2 
2.3 

2 12 

Základní škola Lidečko, 
okres Vsetín 
IČ: 70986061 
RED_IZO: 600150003 
IZO: 102768285  

Rekonstrukce vstupní části ZŠ Lidečko 
(celková rekonstrukce vstupní části ZŠ, 
stavební úpravy vnitřní části, pořízení 
mobiliáře a rekonstrukce šaten) 

   2 500 000 2017 - 2023       

2.1 
2.2 
2.3 

2 7 

Masarykovo gymnázium, 
Střední zdravotnická škola 
a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín 
IČ: 00843351 
RED_IZO: 600018113 
IZO: 000843351 

Stavba školní tělocvičny 
 
 

80 000 000 
 
 
 

2020 - 2022 
 
 
 

    ANO  

2.1. 2 1, 12 

Mateřská škola Francova 
Lhota, okres Vsetín, přís-
pěvková organizace 
IČ: 70984085 
RED_IZO: 600148963 
IZO: 107633817  

1. Terénní úpravy a dovybavení školní 
zahrady  
(úprava školní zahrady - srovnání teré-
nu, pořízení herních prvků a oplocení 
areálu školní zahrady) – zrealizováno.  
 
2. Rozšíření aktivit dětí v rámci výuky 
v MŠ 
(Vybudování místnosti pro cvičení ve 
stávajícím objektu MŠ) 
 
3. Zvýšení bezpečnosti a vylepšení do-
pravní situace v areálu mateřské školy 
(vybudování přístřešku a nových stání 
pro dětská kola a vybudování parkoviš-
tě pro rodiče u objektu školky) – 
zrealizováno.  
 
4. Rekonstrukce vnitřních prostor školky 
(výměna vnitřních dveří v objektu, re-
konstrukce podlahové plochy v hospo-

      500 000 
 
 
 
 
 

      250 000 
 
 
 
 

      500 000 
 
 
 
 
 

      200 000 
 
 
 

2017 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 

      



 

 

37 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

dářském pavilonu) 
 
5. Dovybavení školní kuchyně  
(pořízení nového vybavení školní jídel-
ny - kuchyňský robot) 

 
      100 000 

 
2017 - 2023 

2.1 
2.2 
2.3 

2 1, 12 

Mateřská škola Lidečko, 
okres Vsetín 
IČ: 70986053   
RED_IZO: 600149013 
IZO: 107633876  

Úprava školní zahrady 
(oplocení areálu MŠ, vybudování příjez-
dové brány, dovybavení zahrady hrací-
mi prvky) 

      300 000 2017 - 2023       

2.1 2 1, 12 

Mateřská škola Lužná, 
okres Vsetín 
IČ: 70986193  
RED_IZO: 600149315 
IZO: 107634261  

1. Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ 
 
2. Vybudování nové fasády  

      450 000 
 

      250 000 

2018 - 2023 
 

2018 - 2019 

      

2.1 
2.2 

2 1, 12 

Mateřská škola Ústí, okres 
Vsetín, příspěvková organi-
zace 
IČ: 70983771 
RED_IZO: 600149421 
IZO: 107634490 

1. Fotovoltaická elektrárna - záložní 
zdroj energie 
(vybudování fotovoltaické elektrárny - 
snížení energetické náročnosti objektu 
a zajištění fungování v případě výpadku 
proudu) 
 
2. Zabezpečení vchodu a otvírání dveří 
(pořízení zabezpečovacího systému a 
automatického otevírání dveří pro zvý-
šení bezpečnosti objektu) 

      700 000 
 
 
 
 
 
 

        50 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 

      

2.1 
2.2 

2 
2, 3, 
12 

Základní škola Horní 
Lideč, okres Vsetín 
IČ: 62335057 
RED_IZO: 600150046 
IZO: 102768463  

1. Rekonstrukce školního rozhlasu 
 
2. Vybudování snoezelen 
(zřízení relaxační místnosti pro žáky 
ZŠ) 
 
3. Letní učebna pro čtenářské dílny 

      300 000 
 

      400 000 
 
 
 

      500 000 

2016 - 2023 
 

2016 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 

    
 
 
 
 
 

ANO 

  



 

 

38 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

(vybudování venkovního altánu vč. vy-
bavení a potřebné infrastruktury pro 
využití v rámci výuky) 
 
4. Inovace šaten 
(stavební úpravy objektu šaten a poří-
zení nového vybavení pro lepší organi-
zaci pohybu a využití prostoru šaten) 
 
5. Zřízení aktivně odpočinkové zóny 
(vybudování venkovní odpočinkové zó-
ny pro žáky školy - úprava povrchů, 
pořízení herních prvků, vybavení 
mobiliářem) 
 
6. Rekonstrukce školní knihovny 
(pořízení nového nábytku do školní kni-
hovny - regály na knihy, pořízení nové-
ho systému pro výpůjčku a evidenci 
knih) 
 
7. Zařízení vestibulu školy 
(zlepšení vnitřního prostředí školy, poří-
zení výstavního systému a vitrín, zříze-
ní odpočinkové zóny pro žáky a náv-
štěvníky školy) 
 
8. Vybudování cvičebního sálu 
(přebudování volné třídy školy na cvi-
čební sál pro pohybové aktivity v rámci 
výuky i mimoškolních aktivit; výměna 
podlahové plochy, pořízení vybavení a 
ozvučení) 

 
 
 
 

   1 500 000 
 
 
 
 

   1 000 000 
 
 
 
 
 

      500 000 
 
 
 
 
 

      450 000 
 
 
 
 
 

      250 000 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 



 

 

39 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

 
9. Zlepšení akustiky v tělocvičně 
(pořízení vybavení tělocvičny pro pořá-
dání kulturních a vzdělávacích akcí – 
pořízení pódia, ozvučení a další potřeb-
né techniky) 
 
10. Komplexní obnova venkovního 
areálu školy 
(vybudování oplocení školního areálu, 
parkové úpravy a úprava zeleně v areá-
lu školy, zřízení parkovacích míst pro 
zaměstnance a návštěvníky školy vč. 
pořízení mobiliáře) 
 
11. Kompletní rekonstrukce kanalizace 
a vodovodu ZŠ 
(revitalizace trubního vedení kanalizace 
a vodovodu v objektu ZŠ) 
 
12. Obnova kmenových tříd ZŠ 
(obnova podlahových ploch v kmeno-
vých třídách, rekonstrukce světel, elek-
troinstalace a vnitřního inventáře kme-
nových tříd vč. vestavěných skříní a ná-
bytku) 
 
13. Obnova vnitřního zařízení kabinetů 
(výměna podlah, vnitřní vybavení, 
nábytek apod.) 
 
14. Pořízení zatemnění v kmenových 
třídách 

 
   2 000 000 

 
 
 
 
 

   3 000 000 
 
 
 
 
 
 
 

   1 000 000 
 
 
 
 

   2 500 000 
 
 
 
 
 
 

   2 000 000 
 
 
 

   1 500 000 
 

 
2018 - 2023 

 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 



 

 

40 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

(částečné zatemnění kmenových tříd 
pro lepší světelné podmínky při využí-
vání informační techniky) 
 
15. Rekonstrukce střechy 
(rekonstrukce střešního pláště objektu 
školy, vybudování přístřešku nad ven-
kovním chodem do prostoru jídelny) 

 
 
 
 

      750 000 
 

 
 
 
 

2017 - 2023 
 

2.1 
2.2 

2 
4, 5, 
7, 12 

Základní škola Lačnov, 
okres Vsetín 
IČ: 70985359 
RED_IZO: 600149919 
IZO: 102768145  

1. Rekonstrukce tělocvičny 
(kompletní rekonstrukce školní tělocvič-
ny s širší možnosti využití a bezproblé-
mového provozu objektu) 
 
2. Pořízení interaktivních tabulí do tříd  
 
3. Pořízení nového vybavení 
(nový školní inventář, především vyba-
vení tříd a kabinetů, ale i společných 
prostor školy) 
 
4. Pořízení moderních herních prvků 
(pro školní i mimoškolní aktivity žáků) 
 
5. Rekonstrukce kotelny 
(rekonstrukce trubního vedení komínů v 
kotelně školy) 
 
6. Stavební úpravy nářaďovny 
(proti vlhnutí stěn) 

   2 000 000 
 
 
 
 

      100 000 
 

      500 000 
 
 
 
 

      400 000 
 
 

      250 000 
 
 
 

   1 500 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 

2018 - 2023 

      

2.1 2 
1, 4, 
7, 12 

Základní škola a Mateřská 
škola Leskovec, okres 
Vsetín, příspěvková 
organizace 

1. Rekonstrukce a vybavení školní 
kuchyně 
(kompletní stavební úprava školní ku-
chyně včetně pořízení vybavení) 

   3 000 000 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

41 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

IČ: 70983798 
RED_IZO: 600149927 
IZO: 102768153   

 
2. Zabezpečení školy (pořízení zabez-
pečovacího systému v objektu školy) 
 
3. Úpravy venkovního prostranství školy  
(úprava zpevněných ploch a osázení 
zeleně ve venkovním areálu školy vč. 
pořízení mobiliáře) 
 
4. Rekonstrukce sociálního zařízení vč. 
bezbariérových úprav 
 
5. Stavební úpravy - rozšíření kapacity 
školy  
(rozšíření objektu školy a zřízení no-
vých prostor pro výuku a volnočasové 
aktivity (dílny, školní družina …) 
 
6. Rekonstrukce vnitřních prostor školy  
(vnitřní opravy školy - reko schodiště, 
výměna podlahových ploch aj.) 
 
7. Oprava střechy objektu školy  
(rekonstrukce střechy - výměna části 
střešní krytiny a nátěr stávající krytiny) 

 
      500 000 

 
 

      500 000 
 
 
 
  

1 000 000 
 

   2 000 000 
 
 
 
 
 

   2 500 000 
 
 
 

   2 000 000 

 
2017 - 2023 

 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

2.1 2 12 

Základní škola Lidečko, 
okres Vsetín 
IČ: 70986061 
RED_IZO: 600150003 
IZO: 102768285  

1. Rekonstrukce elektroinstalace  
(kompletní obměna elektroinstalace vč. 
zlepšení vnitřní konektivity školy) 
 
2. Výměna nevyhovujícího osvětlení 
(kompletní výměna stávajícího osvětle-
ní ve třídách a ve společných prosto-
rách) 

      400 000 
 
 
 

      200 000 
 
 
 

2016 - 2023 
 
 
 

2016 - 2023 
 
 
 

      



 

 

42 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

 
3. Úprava vstupu do budovy  
(přebudování vstupu do objektu, zvýše-
ní bezpečnosti při vstupu do objektu)  

 
      150 000 

 
2016 - 2023 

2.1 
2.2 

2 
4, 7, 
12 

Základní škola a Mateřská 
škola Študlov, okres 
Vsetín 
IČ: 70998418 
RED_IZO: 600149978 
IZO: 102768234  

1. Vybudování školní kuchyně  
(Horní Lideč, odkud v současnosti obě-
dy škola odebírá, je hodně omezována 
a nechce takto dále pokračovat (smlou-
va skončí 30. 6. 2017) – zrealizováno.  
 
2. Vybudování tělocvičny 
(vybudování nového objektu pro těles-
nou výchovu a sportovní aktivity v rámci 
mimoškolních aktivit) 
 
3. Rekonstrukce střechy objektu ZŠ 
(včetně vybudování učebny, kabinetu, 
příp. školní družiny či knihovny. Zříze-
ním mateřské školy ubyly 2 místnosti 
v ZŠ - dříve družina a kabinet). 
 
4. Zřízení venkovní učebny pro žáky ZŠ 
(vybudování nové venkovní učebny pro 
výuku přírodovědných oborů a pro zpe-
stření výuky pro žáky školy) 

   5 000 000 
 
 
 
 
 

   4 500 000 
 
 
 
 

   6 500 000 
 
 
 
 
 

   1 000 000 

2016 - 2017 
 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 

2017 – 2023  
 
 
 
 
 

2018 - 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

  

2.1 
2.2 

2 12 

Mateřská škola Střelná, 
okres Vsetín 
IČ: 70996661 
RED_IZO: 600149021 
IZO: 107633884 

Přístavba ZŠ - sloučení ZŠ a MŠ do 
společného objektu 
(Stav současné stoleté ZŠ se pohybuje 
na hranici havarijního stavu. Jako nej-
vhodnější řešení se nabízí přístavba 
pavilonu školy u současné MŠ, a to i 
proto, že MŠ má školní kuchyň, odkud 
se dováží strava do ZŠ a je zde rovněž 

 37 000 000 2018 - 2023       



 

 

43 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

vybudována nová tělocvična, kde na 
hodiny TV musí žáci ZŠ přecházet. 
Nezanedbatelný je rovněž fakt, že 
realizace výstavby umožní sloučení 
řízení obou škol a dojde tak k úspoře 
mzdových i provozních nákladů.) 

2.1 
2.2 
2.3 

2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Horní 
Lideč, okres Vsetín 
IČ: 71001522 
RED_IZO: 600148998 
IZO: 107633850  

1. Oprava střechy objektu MŠ 
 
2. Stavební úpravy služebního vstupu 
(vč. přístupových komunikací, oprava 
balkonů) 
 
3. Vybudování dopravního hřiště  
 
4. Vybudování ekozahrady a úpravy 
vnějších prostor MŠ  
(Zřízení záhonů a ovocných keřů, terén-
ní úpravy a doplnění herních prvků. Vy-
budování krytého altánu.) 
 
5. Komplexní rekonstrukce výdejen jídla 
ve dvou třídách  
(drobné stavební úpravy výdejen jídla, 
pořízení inventáře) 
 
6. Rekonstrukce podlahových ploch 
(kompletní obnova podlahových ploch 
vč. výměny povrchů ve třídách a v her-
nách) 
 
7. Pořízení nábytku pro činnosti v cen-
trech aktivit 
(vybavení pro možnost výuky praktic-

      600 000 
 

      500 000 
 
 
 

      500 000 
 

      800 000 
 
 
 
 
 

      400 000 
 
 
 
 

      900 000 
 
 
 
 

   1 000 000 
 
 

2017 - 2023 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2018 - 2023 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 
 
 
 
 

2018 - 2023 

      



 

 

44 

 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Priorita Téma 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt  
v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od - do) 
 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové 
kompetence IROP 

B
e
z
b

a
ri

é
ro

v
o

s
t 

 š
k
o

ly
/š

k
o

ls
k
é
h

o
 

z
a
ří

z
e
n

í*
**

* 

R
o

z
š
iř

o
v
á
n

í 
k
a
p

a
c
it

 
k
m

e
n

o
v
ý
c
h

 u
č
e
b

e
n

 
m

a
te

řs
k
ý
c
h

 n
e
b

o
  

z
á
k
la

d
n

íc
h

 š
k
o

l*
**

**
 

C
iz

í 
ja

z
y
k
 

P
ří

ro
d

n
í 

 v
ě
d

y
**

 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 a

 
ře

m
e
s
ln

é
 

 o
b

o
ry

**
 

P
rá

c
e
 s

 d
ig

it
á
l.
 

te
c
h

n
o

lo
- 

g
ie

m
i*

**
 

kých činností - vaření, řemeslné dílny, 
přírodovědné aktivity apod.) 

 

2.1 2 
1, 4, 
12 

Základní škola Valašská 
Polanka, okres Vsetín 
IČ: 45211515 
RED_IZO: 600149609 
IZO: 45211515 
 
Mateřská škola Valašská 
Polanka, okres Vsetín 
IČ: 70991014 
RED_IZO: 600149293 
IZO: 107634244 

1. Stěhování MŠ do objektu ZŠ  
(stavební úpravy volných prostor ZŠ pro 
provoz MŠ se zvýšením kapacity dětí 
v MŠ) 
 
 
1. Dětské hřiště s pískovištěm u MŠ 

   9 000 000 
 
 
 
       
 

      500 000 

2017 - 2018 
 
 
 
 
 

2017 – 2023  

      

2.1 2 
1, 7, 
12 

Základní škola a Mateřská 
škola Pozděchov, okres 
Vsetín 
IČ: 70918449 
RED_IZO: 600149943 
IZO: 102768196  

1. Vybudování nového hřiště  
(vybudování hřiště s umělým povrchem 
a osazení herních prvků dětského hřiš-
tě) 
 
2. Rekonstrukce školní kuchyně a 
jídelny  
(kompletní stavební obnova školní jídel-
ny a školní kuchyně vč. pořízení tech-
nologických zařízení a vybavení) 

   1 000 000 
 
 
 
 

   1 000 000 

2017 - 2023 
 
 
 
 

2017 - 2023 

      

2.2 2 
1, 4, 
12 

Mateřská škola Lačnov, 
okres Vsetín 
IČ: 70985341 
RED_IZO: 600149005 
IZO: 107633868  

1. Inovace jídelního nábytku  
(pořízení nových jídelních stolů a židlí 
pro strávníky ze ZŠ) 
 
2. Zabezpečení školy  
(doplnění bezpečnostních kamer k pří-
stupovému systému) 
 
3. Inovace kancelářského nábytku  
(pořízení nového kancelářského nábyt-

      165 000 
 
 
 

      180 000 
 
 
 

      140 000 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 
 
 

2017 - 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




